1

臺南市私立長榮高級中學辦理臺南一區 106學年度高級中等學校適性學習社區教育資源均質

化實施方案之 106-5-3-1『跨校教學觀摩計畫』

壹、主旨：本校工業群依 106均質化計畫案辦理「多媒體創新教學觀摩」教師研習活動，歡迎

有興趣的教師同仁踴躍參加，敬請協助轉知，請查照。

貳、說明：

一、活動目的：分享由多媒體數位教材與互動式投影設備，來改變傳統文本之教學方法，以期

激發創意教學方法，並發展跨校社群，持續分享教學活動與創意教案，以達跨

校合作提升教學精進之機會。

二、活動時間：106年 12月 27日（星期三）上午 09時 40至 12時 10分。

三、活動地點：本校行政大樓 3樓討論教室（台南市東區林森路二段 79號）

              （學校交通方式、校園地圖如附件一 、二）。

四、參加對象：全國高中職及國民中學教師，不限科別，全程參與者授予研習時數 2小時。

五、報名方式：請於 106年 12月 11日（星期一）前上教育部全國教師在職進修網報名（課程

代碼：2314103 ）。

六、研習時程：

時間 活動內容

09:40-10:00 報到

10:00-11:10 多媒體創新教學觀摩

11：10-11：20 休息

11:20-12:10 社群討論與分享

12:10 賦歸

七、本研習提供午餐便當，請務必告知葷素習慣，謝謝。

八、本案聯絡人：資訊科周家羽老師，電話：06-2381711轉 1218。

2

附件一：

一、地理位置圖

二、校園地圖 ( http://www.cjshs.tn.edu.tw/cj/cjplane.pdf )

http://www.cjshs.tn.edu.tw/cj/cjplane.pdf

3

附件二：交通方式

一、開車

中山高下仁德交流道後往台南市區方向行駛，至林森路右轉，即可看到長榮中學大門口

在您左前方。

二、高鐵

下台南高鐵站後，轉搭台鐵「沙崙支線」至台南火車站再搭公車至長榮中學。

三、公車（ http://2384.tainan.gov.tw/NewTNBusWeb/TransferTransport.aspx ）

http://2384.tainan.gov.tw/NewTNBusWeb/TransferTransport.aspx